（第２回 徳島県会員の会例会）議事録

記録日：２０１４年１２月８日

  記録者：   福井

団体名 一般社団法人徳島県古民家再生協会 会員の会

開催日時 ２０１４年１２月８日（月）   17:00〜18:10

開催場所 ラッフルホームズ横１階（フォトスタジオ）

出席者 金原、福井、吉田、村上、森本、中本、久保

議事 １ 開会宣言

２ 会長挨拶

  徳島県古民家再生協会 会員の会 会長 金原建雄

３ 第５回 全国古民家再生協会 連絡協議会 全国会員大会への

参加案内

４ 会員の会 運営について（会費納入について）

５ 会員への資料配布

    ジャパトラ 11 月 ジャパトラ 12 月

    古民家鑑定士/伝統再築士/再築大賞/伝統資材施工士

６ 資格取得について日程、参加確認

    伝統再築士

７ 再築大賞の応募条件についての検討

８ 会員拡大についての検討

９ 古民家鑑定報告書（K邸）について

  中本氏より現場内容説明、鑑定調査結果所見説明、書類作成報告

10 閉会宣言

決定事項 ６ 伝統再築士 平成 27 年 1 月 27 日 久保･中本 受講

８ 会員拡大について 各々 神山町役場、県庁窓口、病院受付他

  次回定例会は第３月曜日とする（新年会/懇親会）

次月開催日時 ２０１５年１月１９日（月）    17:00〜1８:00

次月開催場所 ラッフルホームズ横（フォトスタジオ）

次月議事内容 資料配布・古民家解体新書勉強会